南岸文旅发〔2025〕29号

重庆市南岸区文化和旅游发展委员会

关于注销《网络文化经营许可证》的公告

根据《行政许可法》第七十条和《互联网上网服务营业场所管理条例》相关规定，决定对重庆市南岸区157家网吧《网络文化经营许可证》实施注销，现就相关情况予以公示。如有异议，请向重庆市南岸区文化和旅游发展委员会反映并提供相关证据材料。联系电话：023-62988035。
特此公告

附件：《网络文化经营许可证》注销企业名单

（此页无正文）

    重庆市南岸区文化和旅游发展委员会

                         2025年8月4日

（此件公开发布）
附件

《网络文化经营许可证》注销企业名单

	序号
	单位名称
	许可证号

	1
	重庆市南岸区逸点通网吧
	500108200001

	2
	重庆市南岸区速上网吧
	500108200005

	3
	重庆市恒益网吧
	500108200009

	4
	重庆市南岸区星宇网吧
	500108200011

	5
	重庆市南岸区俊雅网吧
	500108200015

	6
	重庆市南岸区网虫网吧
	500108200021

	7
	重庆市南岸区我爱蜘蛛网吧
	500108200025

	8
	重庆市南岸区罗威森林网吧
	500108200027

	9
	重庆市南岸区浅时光网吧
	500108200033

	10
	重庆市南岸区酷龙网吧
	500108200037

	11
	重庆市南岸区同方网吧
	500108200041

	12
	重庆九十九号街区网吧
	500108200045

	13
	重庆市南岸区东路网吧
	500108200049

	14
	重庆市南岸区群慧网吧
	500108200059

	15
	重庆市南岸区猎狐网吧
	500108200063

	16
	重庆市南岸区伊佳网吧
	500108200065

	17
	重庆市南岸区时代精英网吧
	500108200069

	18
	重庆市南岸区海阔天空网吧
	500108200071

	19
	重庆市南岸区天平网吧
	500108200073

	20
	重庆市南岸区科美澄网吧
	500108200075

	21
	重庆市薄荷网吧
	500108200077

	22
	重庆市南岸区亚太网吧
	500108200079

	23
	重庆市南岸区传一奇网吧
	500108200081

	24
	重庆市南岸区挑战网吧
	500108200085

	25
	重庆市南岸区贞勇网吧
	500108200097

	26
	重庆市南岸区茶园网吧
	500108200101

	27
	重庆市南岸区网际精灵网吧
	500108200103

	28
	重庆市龙九科技发展有限公司长生桥网吧
	500108200105

	29
	重庆勇谋网络科技有限公司（九龙快车网吧）
	500108200109

	30
	重庆市南岸区名仕网吧
	500108200117

	31
	重庆如亨网络科技有限公司星云店
	500108200119

	32
	重庆市南岸区刷新网吧
	500108200121

	33
	重庆市南岸区蓝胖子网吧
	500108200127

	34
	重庆市南岸区怡怡网吧
	500108200129

	35
	重庆市南岸区殷之实网吧
	500108200131

	36
	重庆市南岸区文光网吧
	500108200133

	37
	重庆市南岸区开花树网吧
	500108200135

	38
	重庆市南岸区明月欣欣网吧
	500108200137

	39
	重庆市南岸区网遇网吧
	500108200145

	40
	重庆市南岸区精英网吧
	500108200151

	41
	重庆市心言手语网吧有限公司
	500108200153

	42
	重庆市南岸区优悦网吧
	500108200155

	43
	重庆市南岸区顺捷网吧
	500108200157

	44
	重庆市南岸区雪君网吧
	500108200159

	45
	重庆市南岸区三禾网吧
	500108200161

	46
	重庆市三赢网吧
	500108200163

	47
	重庆市南岸区月亮网吧
	500108200169

	48
	重庆市南岸区海棠网吧
	500108200171

	49
	重庆市南岸区紫贝网吧
	500108200173

	50
	重庆市南岸区水叮当网吧
	500108200179

	51
	重庆市南岸区凤林网吧
	500108200181

	52
	重庆市南岸区飞狐网吧
	500108200185

	53
	重庆市南岸区儒林网吧
	500108200193

	54
	重庆市南岸区全成网吧
	500108200195

	55
	重庆市南岸区金辉网吧
	500108200199

	56
	重庆市南岸区可立网吧
	500108200205

	57
	重庆市南岸区黑豹网吧
	500108200207

	58
	重庆市龙九科技发展有限公司
	500108200209

	59
	重庆市南岸区帕托石网吧
	500108200213

	60
	重庆市南岸区星之星网吧
	500108200215

	61
	重庆市南岸区嘉事连网吧
	500108200217

	62
	重庆市南岸区光之束网吧
	500108200218

	63
	重庆市南岸区塞尚观塘网吧
	500108200219

	64
	重庆市南岸区织耕网吧
	500108200222

	65
	重庆市南岸区周旋网吧
	500108200223

	66
	重庆市南岸区长生网吧
	500108200224

	67
	重庆市南岸区战旗网吧
	500108200225

	68
	重庆市南岸区旗舰网吧
	500108200226

	69
	重庆市南岸区网上行网吧
	500108200227

	70
	重庆市南岸区电玩秀网吧
	500108200228

	71
	重庆市南岸区急速网吧
	500108200229

	72
	重庆市至爱网吧
	500108200230

	73
	重庆市南岸区莹火虫网吧
	500108200235

	74
	重庆市南岸区天枫网吧
	500108200238

	75
	重庆市南岸区鸿达网吧
	500108200239

	76
	重庆市南岸区汇鑫网吧
	500108200240

	77
	重庆市南岸区天池网吧
	500108200241

	78
	重庆市南岸区易玩网吧
	500108200242

	79
	重庆如亨网络科技有限公司卓越网吧
	500108200243

	80
	重庆如亨网络科技有限公司时空海网吧
	500108200244

	81
	重庆市南岸区阳光地带网吧
	500108200247

	82
	重庆光束新悦网络科技有限责任公司风行店
	500108200248

	83
	重庆祖提网吧
	500108200249

	84
	重庆亚联电信网络有限公司亚联网络家园快乐网吧
	500108200250

	85
	重庆热浪投资管理有限公司瀚珑网络会所
	500108200252

	86
	重庆亚联电信网络有限公司亚联网络家园牧马人网吧
	500108200254

	87
	重庆信码科技有限公司海棠晓月直营店
	500108200256

	88
	重庆光束新悦网络科技有限责任公司亚太店
	500108200260

	89
	重庆市布拉克网吧
	500108200263

	90
	重庆市南岸区亿亿网吧
	500108200264

	91
	重庆市西西里网吧
	500108200265

	92
	重庆繁成网吧
	500108200266

	93
	重庆市南岸区亿展网吧
	500108200267

	94
	重庆垚森网吧
	500108200272

	95
	重庆市南岸区聚力网吧
	500108200274

	96
	重庆市南岸区鑫美源网吧
	500108200275

	97
	重庆市南岸区银翼网吧
	500108200276

	98
	重庆思与行科技有限公司万寿路店
	500108200278

	99
	重庆贝斯特网吧
	500108200279

	100
	重庆市南岸区吉卡布网吧
	500108200280

	101
	重庆市南岸区奥丁网吧
	500108200282

	102
	重庆如亨网络科技有限公司赫森店
	500108200283

	103
	重庆贝羽网吧
	500108200285

	104
	重庆惜今网吧
	500108200286

	105
	重庆斯塔克网吧有限公司
	500108200287

	106
	重庆杰斯网吧
	500108200290

	107
	重庆秋叶枫舍网吧
	500108200294

	108
	重庆市南岸区大虾网吧
	500108200296

	109
	重庆市黑漆网吧
	500108200297

	110
	重庆市波芘网吧
	500108200300

	111
	重庆百纳生网络科技有限公司
	500108200305

	112
	重庆聪明伶俐网吧
	500108200308

	113
	重庆市南岸区爱加网吧
	500108200309

	114
	重庆爱文网吧
	500108200310

	115
	重庆趣络网吧有限公司
	500108200311

	116
	重庆市南岸区风蝶时代网吧
	500108200312

	117
	重庆宇池网吧
	500108200313

	118
	重庆市揪豆网吧南坪店
	500108200314

	119
	重庆力豪网吧
	500108200316

	120
	重庆云满霆网络科技有限责任公司
	500108200320

	121
	重庆市南岸区青桔网吧
	500108200323

	122
	重庆站驰网吧有限公司
	500108200324

	123
	重庆缤果西柚网吧
	500108200325

	124
	重庆零号网吧
	500108200327

	125
	重庆市星之瞳网吧
	500108200329

	126
	重庆艾克斯伦网吧
	500108200331

	127
	重庆市南岸区腾龙天虞网吧
	500108200332

	128
	重庆市光速网吧
	500108200335

	129
	重庆市美杜莎网吧
	500108200336

	130
	重庆荒野网吧
	500108200337

	131
	重庆半糖餐饮文化传播有限公司
	500108200339

	132
	重庆皓枫网吧有限公司
	500108200341

	133
	重庆禹和网吧有限责任公司
	500108200342

	134
	重庆花舞网吧
	500108200345

	135
	重庆术岂宇网吧有限公司
	500108200346

	136
	重庆苏杨网吧
	500108200347

	137
	重庆市万州区纯糖网吧华润万象汇分店
	500108200350

	138
	重庆市南岸区糖凹网吧
	500108200351

	139
	重庆埃雯网吧
	500108200352

	140
	重庆东咖网吧
	500108200355

	141
	重庆探索网吧
	500108200356

	142
	重庆半水网吧
	500108200358

	143
	重庆南咖网吧
	500108200359

	144
	重庆幻视网吧
	500108200361

	145
	重庆市里克网吧
	500108200362

	146
	重庆亚联电信网络有限公司南岸区青龙路分公司
	500108200363

	147
	重庆闪云网吧有限公司
	500108200365

	148
	重庆市体面网吧
	500108200368

	149
	重庆美小虎网吧有限公司
	500108200369

	150
	重庆北咖网吧
	500108200371

	151
	重庆云顶网吧
	500108200373

	152
	重庆森宇网吧
	500108200378

	153
	重庆市汐水网吧
	500108200379

	154
	南岸区星田网吧
	500108200380

	155
	重庆市万州区纯糖网吧茶园奥园广场分店
	500108200383

	156
	重庆市南岸区闲栈网吧
	500108200189

	157
	重庆市鸿昌电脑咨询服务中心鸿昌网城
	500108200211

重庆市南岸区文化和旅游发展委员会办公室     2025年8月4日印发